
IT’S ABOUTALL

THE MELT

Oddlygood™ is a Nordic company making plant-based food 

and beverages. We believe that the world changes fast 

enough only when the good food is good enough. That’s 

why our goal is to make products that are so tasty, 

that they’re no longer an alternative, but the number 

one choice for all foodies, no matter their diets.

Oddlygood™

Plant-based 
Cheese
Alternatives
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FOR MORE INFORMATION, CALL (800) 496-3822 OR VISIT ODDLYGOOD.NET/US
Valio USA, Inc. • 2001 Route 46, Suite 303, Parsippany, NJ 07054 • Tel: (973) 316-6699 • Fax: (973) 316-6609

Using plant-based Oddlygood™

Cheese alternatives in your business
is easy & profitable!
• Easy to use – Packed in 4/2.2 lb. bags per case, small enough

to use in no time.
• Make profits – Charge for your plant-based cheese alternative 

as an extra topping, or make an up-charge per pizza.
• Increase your overall sales – Plant-based Oddlygood™ melts 

like real cheese, tastes great and adds desirability to your 
customers.

TM

Your first
case is FREE

TRY plant-based
Oddlygood™

 Cheese aLTERNATIVEs

Oddlygood™ plant-based cheese ALTERNATIVEs work
incredibly well with Impinger ovens, pizza deck ovens,
wood-fired pizza ovens and Turbochefs on low air

• Plant-based Oddlygood™ is restaurant-tested and ready
for your operation.

• It won’t burn – tested up to 800°F – the hotter the better!*

*Minimum temperature 500°F

*After opening, use within 3-5 days.

product description
Plant-Based Shredded Cheese Alternative -
Cheddar Style

Plant-Based Shredded Cheese Alternative -
Mozzarella Style

Plant-Based Cheese Alternative Log -
Mozzarella Style

ITEM CODE case/pack net weight

50202

50203

50205

4/2.2 lbs

4/2.2 lbs

2/6.6 lbs

180 days*

180 days*

210 days

2.2 lbs (1 kg) ea.

2.2 lbs (1 kg) ea.

6.6 lbs (3 kg) ea.

UPC CODE

85000731 3043

850007313050

85000731 3074

case/GTIN shelf liFe

90850007313046

90850007313053

90850007313084

Vit. D 4mcg 20% • Calcium 0mg 0% • Iron 0mg 0%
Potas. 0mg 0% • Vit. B12 1.7mcg 71% • Iodine 87mcg 58%

Nutrition Facts
Servings: 10  Serv. size: 3.5 oz (100g)

Amount/serving % DV Amount/serving % DV

Calories per serving 300

Total Fat 24g  31%
 Sat. Fat 14g  70%
 Trans Fat 0.24g
Cholest. 0mg    0%
Sodium 920mg  40%

Total Carb. 19g  7%
 Dietary Fiber 2g 7%
 Total Sugars 0g
   Incl. 0g Added Sugars 0%
Protein 1g 

Ingredients: Water, refined vegetable oil (shea and 
coconut), modified potato starch, potato starch, salt, potato 
protein, cellulose (anticaking agent), natural flavors, sorbic 
acid (preservative), beta-cartotene (color), vitamins (B12, 
D2), potassium iodide. Allergy Information: May 
contain milk due to shared equipment.

Nutrition Facts
Servings: 10  Serv. size: 3.5 oz (100g)

Amount/serving % DV Amount/serving % DV

Calories per serving 300

Total Fat 24g  31%
 Sat. Fat 14g  70%
 Trans Fat 0.24g
Cholest. 0mg    0%
Sodium 920mg  40%

Total Carb. 19g  7%
 Dietary Fiber 2g 7%
 Total Sugars 0g
   Incl. 0g Added Sugars 0%
Protein 1g 

Ingredients: Water, refined vegetable oil (shea and 
coconut), modified potato starch, potato starch, salt, potato 
protein, cellulose (anticaking agent), natural flavors, sorbic 
acid (preservative), beta-cartotene (color), vitamins (B12, 
D2), potassium iodide. Allergy Information: May 
contain milk due to shared equipment.

Nutrition Facts
Servings: about 30  Serv. size: 3.5 oz (100g)

Amount/serving % DV Amount/serving % DV

Calories per serving 300

Total Fat 24g  31%
 Sat. Fat 14g  70%
 Trans Fat 0.24g
Cholest. 0mg    0%
Sodium 920mg  40%

Total Carb. 19g  7%
 Dietary Fiber 2g 7%
 Total Sugars 0g
   Incl. 0g Added Sugars 0%
Protein 1g 

Ingredients: Water, refined vegetable oil (shea and 
coconut), modified potato starch, potato starch, salt, potato 
protein, sorbic acid (preservative), natural flavors, 
beta-carotene (color), vitamins (B12, D2), potassium iodide. 
Allergy Information: May contain milk due to
shared equipment.

Cheddar Style (shredded) Mozzarella Style (shredded) Mozzarella Style (log)

Vit. D 4mcg 20% • Calcium 0mg 0% • Iron 0mg 0%
Potas. 0mg 0% • Vit. B12 1.7mcg 71% • Iodine 87mcg 58%

Vit. D 4mcg 20% • Calcium 0mg 0% • Iron 0mg 0%
Potas. 0mg 0% • Vit. B12 1.7mcg 71% • Iodine 87mcg 58%
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